UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

ANIMAL NOS TRÓPICOS

ERRATA DO EDITAL N.º 05/2022

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciência
Animal nos Trópicos, no uso das suas atribuições, publica
ERRATA junto ao Edital de Chamada Pública N.º 05/2022,
para nele fazer constar que: ONDE SE LÊ:

As vagas mencionadas estão distribuídas entre os seguintes
docentes:

Docentes – Disponibilidade de orientação M D

ALESSANDRA ESTRELA LIMA x x

ANTONIO DE LISBOA RIBEIRO FILHO x

CARLOS PASQUALIN CAVALHEIRO x x

FRANKLIN RIET CORREA AMARAL  x

JOSÉ GIVANILDO DA SILVA x

MANUELA DA SILVA SOLCÀ x

MARION PEREIRA DA COSTA x x

ROSÂNGELA SOARES UZÊDA x

WENDELL MARCELO DE SOUZA PERINOTTO x x

Mestrado (M) / Doutorado (D)

LEIA-SE:

As vagas mencionadas estão distribuídas entre os seguintes
docentes:

Docentes – Disponibilidade de orientação M D

ALESSANDRA ESTRELA LIMA x x

ANTONIO DE LISBOA RIBEIRO FILHO x

CARLOS PASQUALIN CAVALHEIRO x x

FRANKLIN RIET CORREA AMARAL  x

JOSÉ GIVANILDO DA SILVA x

LUÍS FERNANDO PITA GONDIM x

MANUELA DA SILVA SOLCÀ x

MARION PEREIRA DA COSTA x x

ROSÂNGELA SOARES UZÊDA x

SÍLVIA LIMA COSTA x x

STELLA MARIA BARROUIN MELO x

WENDELL MARCELO DE SOUZA PERINOTTO x x

Mestrado (M) / Doutorado (D)

Salvador, 04 de novembro de 2022